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Protokoll 
Menighetsrådsmøte i Farsund menighetsråd 

 
Tid:  Torsdag 30.01.20 kl. 19:00  
Sted:  Kirketorget  
 
Til stede: Arild Dagfinn Tobiassen, Henning Huseby Jansen, Oddvar Sunde (fra 19:30), Marit 
Oftebro, Benth Castberg, Randi Lohndal Frestad, Marte Beate Edvardsen (fra 19:30), Bjørn 
Elle, Hilde Rullestad, Marit Salvesen, Martha Salvesen, Mildrid Vandsvik Hansen og Bodil 
Margrete Dale.  
 
Forfall: Anders Numme og Hans Arne Rogn. 
 
Protokoll  MR 30.01.2020  
 
01/20 Referat fra MR 04.12.2019 

Vedtak: referatet godkjennes    
 
02/20 Referat fra AU 21.01.20 

Vedtak: referatet tas til orientering 
 
03/20 Prestens 5 minutter 

-Elen Kristin Meberg Seim har takket ja til stillingen som trosopplærer i 
Farsund menighet, og starter opp i stillingen 01.02.20.  

 -Det blir ny drømmekveld på Kirketorget den 21.04.20 kl. 19:30 og temaet vil 
være «Smågrupper i menigheten».  
-Statistikk 2019. Noen nøkkeltall: 25% økning i antall gravferder, 7,2% 
nedgang i antall besøkende på gudstjenestene for alle kirkene i soknet (mulig 
årsak: 315 færre besøkende på julaftensgudstjenestene), 27% nedgang i antall 
personer som gikk til nattverd (ca. 600 færre personer).  
Takkoffer har hatt en total økning på ca. 50 000, hvilket utgjør 10,2 % økning. 
Givertjenesten har hatt en økning på 45 000, hvilket tilsvarer nesten 13%. 
Målet for 2019 var en 20% økning i givertjenesten, hvilket ikke ble oppnådd, 
men vi er fornøyde med å ha kommet et godt stykke på vei.  
Sammendrag av statistikken blir sendt ut sammen med protokollen for MR-
møtet 30.01.20. 
-Det er kommet ønske om et eget gudstjenesteutvalg, og MR ønsker å ta 
dette opp som egen sak på neste møte.  
 

 
04/20  Orienteringer: 

 - Møte i styringsgruppen for Parkkafeen 21.01.20 
Oddvar Sunde gir en kort oppsummering av referatet fra møtet som også ble 
sendt ut sammen med innkallingen til MR 30.01.20.  
MR foretar en runde med innspill/tilbakemeldinger. Det fremkommer 
spørsmål til om det er riktig bruk av ressurser å benytte diakon og 
trosopplærer stillingene som cafevertskap. I tillegg fremkommer det ønske om 
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at evt. åpningstider må være knyttet opp mot fastsatte arrangementer, hvis 
det blir for «løse» prosjekter så vil det ikke trekke folk eller være nyttig 
ressursbruk.  
Styringsgruppen skal ha nytt møte i februar, og MR takker for arbeidet som er 
lagt ned til nå, og ser frem til å behandle videre driftsmodell for Parken som 
en egen sak i etterkant av styringsgruppens endelige forslag.  
 
 - Bortkomne penger fra juletrefest  
Det er ikke ønskelig at det blir lagt igjen kontanter på kontoret. Alle kontanter 
som samles inn i ulike sammenhenger skal enten overleveres personlig til 
ansatte, eller legges i safen på ventilasjonsrommet.  
 Vedtak: orienteringene tas til etterretning  

 
05/20 Strategiplan. 

 AU har diskutert behovet for en strategiplan for Farsund menighet. Med 2020 
som tidsaspekt er det ønskelig at det nedsettes en arbeidsgruppe som 
innledningsvis setter opp mål for strategien videre, og som kan fremlegges for 
MR for drøfting. Videre er det ønskelig at gruppen som en del av prosessen 
foreslår tiltak knyttet opp mot disse målene. 
Vedtak: MR nedsetter en arbeidsgruppe som kan jobbe med en strategiplan. 
Følgende personer spørres om å delta: Arild Tobiassen, Henning Huseby 
Jansen, Elin Haugland, Liv Midttun, Kirsti Degerud Bergheim, Johannes 
Maubach, Agnete Birkeland Salvesen og Elen Kristin Meberg Seim. Arild 
Tobiassen og Henning Huseby Jansen delegeres myndighet til å spørre, og 
evt. utvide denne sammensetningen ved behov. Arbeidsgruppen skal totalt 
sett bestå av en bredt sammensatt gruppe, med ulik grad av tilknytning til 
menigheten.  

 
06/20 Mandat for Spinds- og Heradutvalget  

Eksisterende mandat for Spinds- og Heradutvalget utgikk ved utgangen av 
forrige MR-periode.  
Vedtak: Nytt mandat for Spinds- og Heradutvalget godkjennes med de 
navneendringene som fremkom under møtet. 

 
07/20  Kirkekaffe i Frelserens kirke 2020 

MR er satt opp med ansvar for totalt 13 kirkekaffer i løpet av 2020, hvor det 
ikke er andre organisasjoner/lokallag som kan ta ansvaret. AU hadde i 
forlengelsen av dette diskutert hvorvidt det kunne være ønskelig at 
kirkekaffen forenkles i noen grad. I tillegg ville det i år falle på MR å vurdere 
om det er ønskelig å videreføre tradisjonen med påskefrokost den 12.04.20 og 
i så fall finne personer som kan ta ansvaret for å organisere denne.  
Vedtak: Kirkekaffen de gangene MR har ansvaret vedtas forenklet, men 
selvfølgelig med frihet.  
Påskefrokost 12.04. vil bli gjennomført som vanlig, og Marit Oftebro i 
samarbeid med Marte Beate Edvardsen og Benth Castberg tar ansvar for 
videre organisering. 
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08/20 Brev fra K2UNG ang. 17. mai- café  
Ungdomsstyret har utfordret MR til å ta ansvaret for årets 17. mai cafe. AU 
har henstilt MR om å overta ansvaret.  
Vedtak: Oddvar Sunde og Marit Salvesen er villige til å være med å 
organisere 17.mai- cafeen i samarbeid med K2ung styret.  
 

09/20 Forespørsel om leie av Frelserens kirke til Konsert v/Kjell Inge Torgersen  
Vedtak: MR tar ikke stilling til denne forespørselen før det foreligger en 
settliste.  
 

10/20 Status for «Ole-komitéen»  
Henning Huseby Jansen har mottatt en tilbakemelding fra komiteen v/Ole 
Ertzeid som skulle se på forbedringsmuligheter for bruken av Kirketorget. 
Noen av nøkkelpunktene som nevnes er:  
- Løse stoler som står stablet langs veggene virker rotete, og kan f.eks. 
erstattes av faste benker 
- Lekkasje i arkivrom/Torgkapellet må utbedres. Alternativ lagringsplass for 
tingene fra arkivrommet kan være inn i kirka slik at rommet heller kan 
benyttes til lagring av stoler i fremtiden 
- Rot i Torgkapellet  
- Sofaen som står i «Tarmen» bør fjernes, ref. faste benker.  
- Oppslagstavler på Kirketorget virker rotete og kan erstattes utelukkende 
med digitale skjermer som gir et ryddigere inntrykk.   
 
Henning Huseby Jansen har oversendt en takk for gode innspill til komiteen, 
og utfordret dem videre til å komme med et konkret forslag til bordplassering, 
basert på rommets form og bruksområder.  
Vedtak: MR takker for arbeidet som er lagt ned, og ser frem til å 
imøtekomme forslag som ikke er kostnadskrevende, da førsteprioritet er å 
utbedre lekkasjer på Kirketorget.  

 
 
11/20  Nye Misjonsavtaler  

Henning Huseby Jansen og Hans Arne Rogn har hatt et møte med 
misjonsrådgiver fra bispedømmekontoret, Ivar Sandnes. I den forbindelse er 
det utarbeidet et forsalg til nye misjonsprosjekt for kommende periode: 
1. NMS: Estland, menighetspakke, bygge kirke, bygge menighet, mulighet for 
besøk. 
2. Stefanusalliansen: Egypt, Stefanusbarna i søppelbyen, forfulgte kristne, 
passer godt i forhold til ungdommenes bibelsmuglingsarrangement 
3. Den Norske Israelmisjon: Jesu døtre, arbeider blant arabiske og jødiske 
kvinner.  
Forslag til vedtak: MR vedtar det fremlagte forslaget.  

 
12/20 Evt.  

-Flaskeinnsamlingen for 2020 har samlet inn 45 270,- i år. Det er en nedgang 
fra tidligere år, og Oddvar Sunde oppfordrer til at alle er flinke til å informere 
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om at flasker kan leveres/samles inn gjennom hele året.  
- Det hender at det møter opp tiggere på søndager, og det påpekes at de er 
hjertelig velkommen til å delta på både gudstjeneste og kirkekaffe, men at det 
ikke er tillatt å tigge i våre lokaler.  

 -29.03.20 er det årsmøte etter gudstjenesten og alle MRs medlemmer bes om 
å delta.  

 -Det er ønskelig at det sendes ut en kontaktliste for alle MRs medlemmer 
sammen med referatet.   

 
 
 
Møtet slutt: 21:00. 
Referent: Renate Reinertsen  


